[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1]Государственное казённое специальное (коррекционное) образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья  «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 25 VI  вида

ПРИКАЗ
от 1 сентября  2014  года                                                                №         158
Об утверждении структуры управления деятельностью

     В соответствии  со ст. 27 «Структура образовательного учреждения» Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ  от 29.12.2012 года, Уставом государственного казённого специального (коррекционного) образовательного учреждения для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья  «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 25 VI  вида»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить структуру управления деятельностью ГКС(К) ОУ № 25 VI вида согласно приложению 1.
2. Утвердить структуру методической работы ГКС(К) ОУ № 25 VI вида согласно приложению 2.
3. [bookmark: _GoBack]Утвердить структуру коррекционной работы ГКС(К) ОУ № 25 VI вида согласно приложению 3.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор                                                   А.Ю. Жваков